
1

2

3

4

5

23 275

17
 65

0

17
 65

0

 

 

 

vc
ho

d

vc
ho

d

sc
ho

dy

vchod

vchod

vc
ho

d

kryté park.

novost.

vc
ho

dvc
ho

dvc
ho

dvc
ho

d

vchod

Městský úřad

vjezd

4027

4052

štěrk

926/7

3

vc
ho

d

garáž

dvůr

dlažba-kostky

asfalt

dlažba

2/916

1 3/915

železářství

dlažba

dla
žb

a

dlažba

potraviny

1

trá
va

trá
va

vchod

vjezd

vchod

vchod

vchod

vjezd

+schody

+schody

5,39 5,43

4,65
(2,99)

3,54
(1,26)

RE1 RVOM1

RE1 RVOM1

4 .1 3

2 7 5 .8 2

=  2
75

,45
±0

,00
0

5 .4 0

275.35

I O  0 2

=  2
75

,45
±0

,00
0

VS
TU

P=
1 .N

P =

3 .7 3

927/5

928/3

929/24

930/23

122/4

927/5

941/1

5,39 5,43

5,28
5,26 5,28 5,30

4,65
(2,99)

3,54
(1,26)

2 7 4 .7 8

5 .4 3

4 .2 6
2 7 4 .3 5

2 7 5 .8 2

=  2
75

,45
±0

,00
0

5 .4 0

5 .5 3

IO 05

=  2
75

,45
±0

,00
0

VS
TU

P=
1 .N

P =

4 .4 0

4 .6 5

IO 05

IO 04

VODOMĚRNÁ ŠACHTA
HUTIRA MODULO D40mm
VODOMĚR 3/4" 190mm

RŠ 400/150mm

5 .1 0 5 .1 4

I O  0 1

4 .7 0

PLNÉ OPLOCENÍ VÝŠKY 2,0 m

PL
NÉ

 O
PL

OC
EN

Í   
 V

ÝŠ
KY

 2,
0 m

IO 04

4 .1 1

4 .0 0

 -3,350 = 272,10
1.

OBRYS 1PP, 1NP

OBRYS 1PP, 1NP

PLNÉ OPLOCENÍ VÝŠKY 2,0 m

žumpa
pří

stř
eš

ek

PŘESUNUTÉ KONTEJNERY

1:
1

4 .2 2
5 .4 3

5 .4 3 4 .3 2

4 .2 6 4 .1 6 4 .1 0
4 .2 0

3 .7 3

4 .4 5

5 .2 3

4 .9 0
4 .9 0

2 7 4 .3 0

OBJEKT VSAKU
0,9m3

5 ,2
3

5 .3 8

5.3
8

strom

5 .2 5

5.4
3

5 .4
1

4 .9 0

8/2

36

56/157/1

46/1

56/3

43/2

46/2

56/2

40

57/2

45

39

42

8/3

8/4

8/1

Smetanova

582

U 
brá

ny

Hřebikářská

U 
br

án
y

275.43

275.42

275.58

275.50275.51

275.46

275.52

275.43
275.42

275.51
275.58 275.61

276.14

275.50

275.47

275.48

275.43

275.45275.45 275.41
275.37

275.46275.46

275.45275.45

275.46 275.39

275.39

275.36

275.34275.32

275.24

275.34

275.30

275.36

275.63

275.58

275.33

275.30
275.29

275.26275.26
275.33

275.39

275.41

275.59

275.59

275.49275.47

275.26

275.10
275.04
275.00

275.04275.18

275.13

275.07275.14

275.11275.30

275.17

275.02275.22

274.71
274.70

274.74

274.94
274.91

274.71

274.62 274.57
274.51

275.30

275.33

275.48
275.44

275.23275.21
275.27

274.91

275.51

275.76

275.74275.79

274.89
274.83
275.04

275.03

274.98
275.25

275.35

275.86

273.98
273.91274.32

274.28274.31

274.07274.14

274.08

273.88
273.93273.96

274.04

274.50

274.87

274.27 274.08

275.08
275.08

275.05

275.08275.10

275.20

275.32275.34

275.13

275.42

275.48 274.66

274.21
274.20
274.16

274.19

273.45
273.54

273.76

273.79

273.77

273.47

273.80

273.96

274.08

273.65273.53

273.13

273.50

273.86

273.16

273.12

273.08

273.33

273.79

272.87

273.18

273.23

272.84272.93

273.20

275.36

274.98

274.16

273.02

č.p.929

č.p.916

č.p.926

č.p.927

č.p.928

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

A

A
B

B
C

C D

D

5

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ
KANALIZACE JEDNOTNÁ /Šumperská provozní vodohospodářská společnost /
VODOVODNÍ POTRUBÍ PODZEMNÍ /Šumperská provozní vodohospodářská společnost/
PODZEMNÍ VEDENÍ ELEKTRO NN DO 1kV /ČEZ Distribuce/

NTL PLYNOVOD /GasNet, s.r.o. /
SDĚLOVACÍ KABEL /ČETIN a.s. /

RUŠENÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ
PODZEMNÍ VEDENÍ ELEKTRO NN /ČEZ Distribuce/

 PŘÍPOJKY INŽ. SÍTÍ
KANALIZACE JEDNOTNÁ /Šumperská provozní vodohospodářská společnost /  - IO 01
VODOVODNÍ POTRUBÍ PODZEMNÍ /Šumperská provozní vodohospodářská společnost/   - IO 02

 PŘELOŽKY INŽ. SÍTÍ

KABEL NN /ČEZ Distribuce/  - IO 05

KABEL NN /Město Mohelnice/

PODZEMNÍ VEDENÍ ELEKTRO NN /Město Mohelnice/

KABEL NN /Město Mohelnice/  - IO 04

PODZEMNÍ VEDENÍ ELEKTRO NN /ČEZ Distribuce/ - IO 03

VYTYČOVACÍ BOD

NOVÁ TEPLOVODNÍ PŘÍPOJKA - NENÍ SOUČÁSTÍ TOHOTO PROJEKTU

MĚ
ST

SK
Á 

KN
IH

OV
NA

 M
OH

EL
NI

CE

 
 

 

PŘÍPOJNÝ BOD VODOVOD

PŘÍPOJNÝ BOD ELEKTRO NN

PŘÍPOJNÝ BOD KANALIZACE

HRANICE PARCEL DLE KATASTRU NEMOVITOSTÍ

NAVRHOVANÝ OBJEKT - NADZEMNÍ PODLAŽÍ

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

LEGENDA
HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

HRANICE ZABEZPEČENÍ STAVEBNÍ JÁMY

ZPEVNĚNÉ PLOCHY

STÁVAJÍCÍ ZPEVNĚNÝ ASFALTOVÝ POVRCH O PLOŠE CCA 460 m2 BUDE VYUŽIT  JAKO PILOTOVACÍ PLÁŇ.
PO PROVEDENÍ PILOT A ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ BUDE ZPEVNĚNÁ PLOCHA SEJMUTA.

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

vlastnické právo:  Vlček Jiří, nám. Svobody 929/24, 78985 Mohelnice
36 326m²; ZASTAVĚNÁ PLOCHA A NÁDVOŘÍ; LV: 1787
vlastnické právo:  Město Mohelnice, U Brány 916/2, 78985 Mohelnice
8/1 1412m²; OSTATNÍ KOMINUKACE; OSTATNÍ PLOCHA; LV:1705
39 441m²; ZASTAVĚNÁ PLOCHA A NÁDVOŘÍ; LV: 1705
vlastnické právo:  REZIDENCE NOVA, s.r.o., Smetanova 913/7, 78985 Mohelnice
46/2 743m²; OSTATNÍ KOMINUKACE; OSTATNÍ PLOCHA; LV: 2293
56/2 79m²; ZASTAVĚNÁ PLOCHA A NÁDVOŘÍ; LV: 2293

SOUSEDNÍ PARCELY

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

vlastnické právo: Město Mohelnice, U Brány 916/2, 78985 Mohelnice 
42 877m²; ZASTAVĚNÁ PLOCHA A NÁDVOŘÍ; LV:1705
57/1 561m²; ZASTAVĚNÁ PLOCHA A NÁDVOŘÍ; LV:1705
57/2 76m²; JINÁ PLOCHA; OSTATNÍ PLOCHA; LV:1705
45 1178m²; OSTATNÍ KOMINUKACE; OSTATNÍ PLOCHA; LV:1705

SEZNAM DOTČENÝCH POZEMKŮ

STAVEB. A INŽ. OBJEKTY
SO 01  KNIHOVNA
SO 02  ZPEVNĚNÉ PLOCHY
SO 03  ZAJIŠTĚNÍ STAVEBNÍ JÁMY
SO 04  STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU RADNICE

IO 01  PŘÍPOJKA JEDNOTNÉ KANALIZACE
IO 02  PŘÍPOJKA VODY
IO 03  PŘÍPOJKA NN /ČEZ Distribuce/ - NENÍ SOUČÁSTÍ TOHOTO PROJEKTU

IO 04  PŘELOŽKA NN /Město Mohelnice/
IO 05  PŘELOŽKA NN /ČEZ Distribuce/ - NENÍ SOUČÁSTÍ TOHOTO PROJEKTU

VEDOUCÍ PROJEKTANT:

PŘÍPRAVA ÚZEMÍ, SITUAČNÍ VÝKRES HTÚ

ZÁŘÍ 2020

1:200

ING. ARCH. ALEŠ BURIAN

ING. JOSEF JOHN, ING. PETR AUJEZDSKÝ, ING. ARCH. PAVEL HOTAŘ

ING. ARCH. ALEŠ BURIAN

ING. ARCH. ALEŠ BURIAN

SO 101D.1.1. ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

FIRMA:

MĚŘÍTKO:

DATUM:NÁZEV VÝKRESU:

KONTROLOVAL:

VYPRACOVAL:

AUTOŘI:

STUPEŇ:

INVESTOR:

ING. ARCH. ALEŠ BURIAN

ING. ARCH. GUSTAV KŘIVINKA

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

ARCHITEKTONICKÁ KANCELÁŘ
BURIAN - KŘIVINKA, s.r.o
KALVODOVA 13, 602 00 BRNO
TEL.: 543 216 817   WWW.BURIAN-KRIVINKA.CZ

STAVEBNÍ OBJEKT:

PARÉ:

C.4
ČÍSLO VÝKRESU:

ING. ARCH. ALEŠ BURIAN

MĚSTO MOHELNICE, U BRÁNY 916/2, MOHELNICE 78985

0,000 = 275,45 m n.m. B.p.v.

DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ POVOLENÍ

MĚSTSKÁ KNIHOVNA MOHELNICE


	C.4 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ, SITUAČNÍ VÝKRES HTÚ

